
 
Forsbergeventing.com 
Nyhetsbrev/Årgång 3/Nr 3-2007                                Kontakt: gunilla@forsbergeventing.com
                     
  
Fjärdeplats vid CCI** Bonn 
Resan till Bonn Roddelberg gav ett kvitto på 
att Christoffer och hästarna är på gång. 
Detta var ett ypperligt tillfälle att få tävla 
bland de 70 bästa tyskarna i deras eget 
young rider mästerskap. Även de övriga 
inom europaeliten fanns på plats. 
Tillsammans med Grafman red de i CCI**-
klass och belade en fin fjärde plats. Segern 
var nära men pga det hårda underlaget ville 
vi spara hästarna och slog ned på tempot 
en aning. Men Grafman var oförskämt fin 
efter terrängen. Som vanligt en fin dressyr, 
bra terräng och två nedslag i 
banhoppningen där endast tre var felfria. 
 
 

Lillasyster Lefuria, blott 6 år, fick bekänna 
färg i CCI*-klass bland de bästa juniorerna. 
En fjärde plats blev det även här. 
Därmed är Lefuria första häst i Sverige som 
är kvalad till unghäst-VM senare i höst. Vad 
månde bliva? 

 
Bonn Roddelberg: Grafman
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Lefuria klar för Falsterbo 
Lefuria kvalade i sin tredje start i 1.30-
hoppning till Falsterbo Scandinavian Open 
för 6-åringar. Stoet som är efter Leuthen-

Bordeaux-Furidant har stor hoppkapacitet 
och siktar mot 1.40- i höst.
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Seger i Gärds med Piece of Hope 
Gärds CNC** klass fick Piece of Hope som 
segrare tillsammans med Christoffer. Som 
om inte detta räckte så blev det även en 
fjärde plats med Grafman.  

I CNC*-klass tog Lefuria en fjärde plats 
med bra rundor. 
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Tack till Svennerstål & Partners AB 
Juniorlandslagets ryttare har en gedigen 
samarbetspartner i företaget Svennerstål & 
Partners AB, läs mer om dem på 

www.svennerstal.com. Tack för ert stöd till 
Christoffer.
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Vi tackar alla våra samarbetspartners år 2007

 

 
 
 

 
 

Örnsberg – Folieagenturen  –  Rickards Åkeri  – Fågelås Sprätthöns AB  – TJ Gräv 
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